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Personalreglementet ved UiO. 

Retningslinjer for ansettelser i postdoktor- og stipendiatstillinger ved UiO.  

Bakgrunn for saken 

Norges forskningsråd (NFR) har innvilget finansiering til prosjektet «Myter og språk i middelalderen» over 

FRIPRO-tildelingen i kategorien Unge forskertalenter i 2016. Prosjektet har en varighet på fire år (1.8.2017 – 

31.7.2021). Prosjektet vil gi et positivt nettobidrag til instituttets totaløkonomi i prosjektperioden. Stillingen 

er i sin helhet finansiert av prosjektmidler fra NFR. Utlysningstekst for eksternt finansierte stipendstillinger 

godkjennes av instituttstyret før behandling i Fakultetets tilsettingsutvalg. 

Ved innkallingsfrist hadde ikke prosjektleder rukket å lage en engelsk utlysningstekst, men det vil bli 

utarbeidet en engelsk versjon før kunngjøring også internasjonalt 

Fra prosjektbeskrivelsens sammendrag:  

Myter om språk i middelalderen» [Lenke] er et prosjekt som undersøker betydningen av myter for 
oppfatninger om hva språk er, og hva en kan gjøre med dem. Myter kan vise og hjelpe oss til å forstå 
hvordan middelalderens lærde forsøkte å skape en viss autoritet for sine egne språk, heller enn latin eller 
gresk, for høyere kulturelle, litterære og administrative funksjoner. Myter om språk kan dermed også sees i 
sammenheng med folkespråkenes oppvåkning.  Målet med dette prosjektet er å undersøke hvordan 
middelalderens intellektuelle forklarte den prosessen som til slutt ledet til en situasjon der de fleste av 
beboerne i det moderne Europas stater kan forvente å kunne bruke sitt eget språk på alle nivåer i det 
offentlige liv. 
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FORSLAG TIL VEDTAK: 

Instituttstyret godkjenner det fremlagte forslaget til utlysningstekst for postdoktorstilling på prosjektet 

«Myter og språk i middelalderen», og oversender forslaget til fakultetets tilsettingsutvalg for vedtak om 

kunngjøring. Instituttstyret gir prosjektleder fullmakt til å utarbeide en engelsk utlysningstekst som kan 

brukes til kunngjøring internasjonalt. 

Vedlegg: Norsk utlysningstekst 


